贵阳学院关于 2022 年“专升本”专业考试（含退役士
兵职业技能综合考查）疫情防控的补充通知

各位考生：

为做好我校 2022年“专升本”专业考试（含退役士兵职业

技能综合考查）工作，保障考生及考试工作人员生命安全和

身体健康，请考生按照《贵阳学院关于 2022 年“专升本”

专业考试（含退役士兵职业技能综合考查）及疫情防控的通

知》（http://jxzl.gyu.cn/info/1887/1946.htm）做好相关

准备工作。此外，经研究，现将疫情防控的有关要求补充通

知如下：

请广大考生下载《个人防疫情况申报表（考生）》（见附

件），如实填写本人有关信息，参加考试时出示《个人防疫

情况申报表（考生）》原件并与《考生考前健康状况承诺书》

一起提交。

附件：1.个人防疫情况申报表（考生）

      2.考生考前健康状况承诺书

2022 年 5月 23日

附件 1：   个人防疫情况申报表（考生）

ḋᵄ  ớָ  ẉ

Ұ ᴺ  ἐ ᴺ

ḘαᴄӇβ

ׁ 14 ᶾιṗᴷ Ӱẞᴷᴣὶ ᴷừ֙

ῗᵋῶᶂᶹ ▪ᴶιṗᴷ ῗÃ ᵋÃ

ῗᵋῶ ѧ ᶊתιṗᴷ ῗÃ ᵋÃ

ῗᵋ` ᾸѭᾺ֕ …ỵꜛאלӕἆῂפֿ  ῗÃ ᵋÃ

ῗᵋљᾺ֕ …ỵꜛאלӕἆῂפֿ ῶḸ֬ὶ  ῗÃ ᵋÃ

ῗᵋљ ѧ ᶊתҚᵔῶḸ֬ὶ  ῗÃ ᵋÃ

Ḹ֬ὶ ￼ḲṞᴣᵃ҆ῗᵋῶᴧ♬  ῗÃ ᵋÃ ꜛאל

Ḹ֬ὶ ￼ḲṞᴣᵃ҆ῗᵋῶ ѧ ᶊת ▪ᴶᶊתᴣᶂᶫ

ᶹιṗᴷ

ῗÃ ᵋÃ

ῗᵋὶ Ὰ֕  ῗÃ ᵋÃ

 Қ 2022 ẉ 5 ῴ  14   ῄҨӰẞꜛ֙χ正常Ã ᴧ♬Ã ѷדÃ ᵜ Ã Ã

Ã

本人“贵州健康码”颜色：绿色Ã   灰色Ã   黄色Ã   红色Ã

ԍң ᾭַײ ֘σ

    ҚḾі ώӗ￼Ӱẞ ԋӡỤ￼ ḫớ ḅᵼјḫӡỤẬ ừҽᾘᵙἛᾫι 

ҚỶỴἨἻּי℅Ṿ￼ԅ │ễ ү

     Ἠ Қχ                                          ẉ   ῴ   ῄ

附件2：

考生考前健康状况承诺书
      ⌡

ᴓ

‼

ᵩ

Ѓ ╦14 Є

   ᵩ      ᵩ

5 14   5 21

5 15   5 22

5 16   5 23

5 17   5 24

5 18   5 25

5 19   5 26

5 20   5 27

前14日是否有

境外或国内中高

风险地区行动轨

迹（如有，请注

明具体时间ɻ

/ Є

╦14 Ὺ

ɻ ɻ

Ғ

К

 ӍК־

Ὶל ‟ЕЃ ɻ ɻ ɻ Є

考生承诺：本人已全面了解考试防疫要求，自考前14天起每日测

量体温并如实记录，保证以上信息真实、准确、有效。若有隐瞒或谎

报，一切后果由本人承担。

承诺人：                             日  期